
 

 

Rīgas reģiona pasta pakalpojumu sniegšanas vietas, kuras no 2020.gada 

18.marta klientus apkalpos pēc pieprasījuma:  
Pasta pakalpojumu sniegšanas vieta Tālruņa numurs pasta pakalpojumu 

pieteikšanai klienta dzīvesvietā 

Allažu pakalpojumu sniegšanas vieta 25701972 

Jūdažu pakalpojumu sniegšanas vieta 25701972 

Mores pakalpojumu sniegšanas vieta 25701972 

Salas pakalpojumu sniegšanas vieta 25701965 

Zvejniekciema pakalpojumu sniegšanas vieta 25701973 

 

Kurzemes reģiona pasta pakalpojumu sniegšanas vietas, kuras no 2020.gada 

18.marta klientus apkalpos pēc pieprasījuma: 

Pasta pakalpojumu sniegšanas vieta Tālruņa numurs pasta pakalpojumu 
pieteikšanai klienta dzīvesvietā 

Apriķu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700003 

Balgales pakalpojumu sniegšanas vieta 25701989 

Cēres pakalpojumu sniegšanas vieta 25700116 

Degoles pakalpojumu sniegšanas vieta 25701983 

Dižstendes pakalpojumu sniegšanas vieta 25701989 

Druvas pakalpojumu sniegšanas vieta 25702029 

Dubeņu pakalpojumu sniegšanas vieta 26165743 

Dunalkas pakalpojumu sniegšanas vieta 27896511 

Embūtes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700272 

Ēdas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892723 

Gramzdas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700201 

Gudenieku pakalpojumu sniegšanas vieta 25700008 

Īvandes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892723 

Jaunauces pakalpojumu sniegšanas vieta 27892732 

Jaunlutriņu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892715 

Jaunsātu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700116 

Kalētu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700025 

Kalvenes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700003 

Kazdangas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700003 

Ķūļu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700171 

Laidu pakalpojumu sniegšanas vieta 25702006 

Laidzes pakalpojumu sniegšanas vieta 25701989 

Lestenes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700071 

Lubes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700273 

Matkules pakalpojumu sniegšanas vieta 25700279 

Padures pakalpojumu sniegšanas vieta 27892723 

Pampāļu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700129 

Paplakas  pakalpojumu sniegšanas vieta 25700201 

Pelču pakalpojumu sniegšanas vieta 27892723 

Popes pakalpojumu sniegšanas vieta 25702018 

Puzes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700264 

Raņķu pakalpojumu sniegšanas vieta 28655075 

Satiķu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892715 



Sātiņu pakalpojumu sniegšanas vieta 25702029 

Sēmes pakalpojumu sniegšanas vieta 25701983 

Snēpeles pakalpojumu sniegšanas vieta 25702006 

Spāres pakalpojumu sniegšanas vieta 25701989 

Strazdes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700219 

Striķu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700036 

Tārgales pakalpojumu sniegšanas vieta 25701981 

Tiņģeres pakalpojumu sniegšanas vieta 25700273 

Tumes pakalpojumu sniegšanas vieta 25701983 

Usmas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700264 

Užavas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700307 

Vārdupes pakalpojumu sniegšanas vieta 25702006 

Vecpils pakalpojumu sniegšanas vieta 27896511 

Viesatas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700109 

Zemītes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700116 

Zentenes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700074 

Ziras pakalpojumu sniegšanas vieta 25700307 

 

Latgales reģiona pasta pakalpojumu sniegšanas vietas, kuras no 2020.gada 

18.marta klientus apkalpos pēc pieprasījuma: 

Pasta pakalpojumu sniegšanas vieta Tālruņa numurs pasta pakalpojumu 
pieteikšanai klienta dzīvesvietā 

Aizkalnes pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Aizsilu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039548 

Alksnienas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Ambeļu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892729 

Andrupenes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 

Audriņu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892741 

Bērzkalnes pakalpojumu sniegšanas vieta 25701988 

Biķernieku pakalpojumu sniegšanas vieta 27892760 

Blontu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Briežuciema pakalpojumu sniegšanas vieta 27891538 

Briģu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039548 

Dabras pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 

Daugaviešu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039529 

Dekšāres pakalpojumu sniegšanas vieta 27892740 

Dricānu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892741 

Dvietes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700310 

Eglaines pakalpojumu sniegšanas vieta 25700310 

Egļuciema pakalpojumu sniegšanas vieta 27891549 

Gavartīnes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892727 

Grāveru pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Istalsnas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Izvaltas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Jersikas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892727 

Kalkūnes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700044 

Kantinieku pakalpojumu sniegšanas vieta 27892741 

Kapiņu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 

Krišjāņu pakalpojumu sniegšanas vieta 27891541 

Krūmāju pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 

Kubuļu pakalpojumu sniegšanas vieta 25701988 

Ķepavas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 



Lauderu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892742 

Lendžu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892741 

Lipušķu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700118 

Līksnas pakalpojumu sniegšanas vieta 27896500 

Maļinovas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892760 

Medņevas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700290 

Medumu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892728 

Naudaskalna pakalpojumu sniegšanas vieta 25701988 

Nirzas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039548 

Nīcgales pakalpojumu sniegšanas vieta 27896500 

Ņukšu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Ozolaines pakalpojumu sniegšanas vieta 27891922 

Pasienes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892742 

Patmalnieku pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Pokuminas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Prikuļu pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Pušas pakalpojumu sniegšanas vieta 27892743 

Pušmucovas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700170 

Rimicānu pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Robežnieku pakalpojumu sniegšanas vieta 22039529 

Rožupes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700311 

Rušonas pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Salienas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891919 

Salnavas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700120 

Sauleskalna pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Silajāņu pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Silmedes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Sīļukalna pakalpojumu sniegšanas vieta 25700084 

Skaistas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Sprūževas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891922 

Stabulnieku pakalpojumu sniegšanas vieta 25700084 

Stoļerovas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891922 

Strumpes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Subinaites pakalpojumu sniegšanas vieta 27892740 

Sutru pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Šķaunes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892720 

Tabores pakalpojumu sniegšanas vieta 27891919 

Upmalas pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Vaboles pakalpojumu sniegšanas vieta 27896500 

Varpas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891537 

Vārkavas pakalpojumu sniegšanas vieta 26686386 

Vecsalienas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891919 

Vectilžas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891547 

Vecumu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700290 

Vērēmu pakalpojumu sniegšanas vieta 27892741 

Vīksnas pakalpojumu sniegšanas vieta 25701988 

Vītolu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700120 

Zvirgzdenes pakalpojumu sniegšanas vieta 27892744 

Žīguru pakalpojumu sniegšanas vieta 25700290 

 

 

 



Vidzemes reģiona pasta pakalpojumu sniegšanas vietas, kuras no 2020.gada 

18.marta klientus apkalpos pēc pieprasījuma: 

Pasta pakalpojumu sniegšanas vieta Tālruņa numurs pasta pakalpojumu 
pieteikšanai klienta dzīvesvietā 

Alsviķu pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Annas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Auciema pakalpojumu sniegšanas vieta 22039506 

Beļavas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039519 

Bērzaines pakalpojumu sniegšanas vieta 22039508 

Bilskas pakalpojumu sniegšanas vieta 26655494 

Blankaskroga  pakalpojumu sniegšanas vieta 25700006 

Blomes pakalpojumu sniegšanas vieta 26655494 

Brantu pakalpojumu sniegšanas vieta 26655494 

Brenguļu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039501 

Daukstes pakalpojumu sniegšanas vieta 22039519 

Degumnieku pakalpojumu sniegšanas vieta 26655483 

Dikļu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039501 

Druvienas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891548 

Dzērbenes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700254 

Endzeles pakalpojumu sniegšanas vieta 22039512 

Ērģemes pakalpojumu sniegšanas vieta 28676389 

Ģikšu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039506 

Ieriķu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039506 

Ilzenes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Inešu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700281 

Ipiķu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039512 

Jaunannas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Jaunjērcēnu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039507 

Jumurdas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700082 

Kaives pakalpojumu sniegšanas vieta 25700254 

Kalncempju pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Kusas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281297 

Ķoņu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039512 

Lādezera pakalpojumu sniegšanas vieta 22039504 

Līgatnes pakalpojumu sniegšanas vieta 22039502 

Līgo pakalpojumu sniegšanas vieta 22039519 

Lodes pakalpojumu sniegšanas vieta 22039512 

Malienas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Mālupes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Māriņkalna pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Mārkalnes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Mārsnēnu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039515 

Meirānu pakalpojumu sniegšanas vieta 26655483 

Murmastienes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891540 

Nītaures pakalpojumu sniegšanas vieta 25700299 

Nuķa pakalpojumu sniegšanas vieta 26655493 

Pāles pakalpojumu sniegšanas vieta 25700292 

Pērļupes pakalpojumu sniegšanas vieta 22039509 

Plāņu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039507 

Pociema pakalpojumu sniegšanas vieta 22039504 

Praulienas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281297 

Rencēnu pakalpojumu sniegšanas vieta 26655493 



Rīdzenes pakalpojumu sniegšanas vieta 22039506 

Sarkaņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281297 

Sausnējas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700082 

Sēļu pakalpojumu sniegšanas vieta 26655493 

Sēļu pakalpojumu sniegšanas vieta 28676389 

Skujenes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700254 

Stāķu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039519 

Stāmerienas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039519 

Teicijas pakalpojumu sniegšanas vieta 27891540 

Vaidavas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039501 

Vecates pakalpojumu sniegšanas vieta 26655493 

Veclaicenes pakalpojumu sniegšanas vieta 27891542 

Veselavas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039515 

Vestienas pakalpojumu sniegšanas vieta 25700082 

Vidrižu pakalpojumu sniegšanas vieta 22039511 

Vijciema pakalpojumu sniegšanas vieta 26655494 

Vilpulkas pakalpojumu sniegšanas vieta 22039512 

Virešu pakalpojumu sniegšanas vieta 25700086 

Zvārtavas pakalpojumu sniegšanas vieta 28676389 

 

Zemgales reģiona pasta pakalpojumu sniegšanas vietas, kuras no 2020.gada 

18.marta klientus apkalpos pēc pieprasījuma: 

Pasta pakalpojumu sniegšanas vieta Tālruņa numurs pasta pakalpojumu 
pieteikšanai klienta dzīvesvietā 

Asares pakalpojumu sniegšanas vieta 23281430 

Atašienes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281434 

Bebru pakalpojumu sniegšanas vieta 23281676 

Bērsteles pakalpojumu sniegšanas vieta 23280976 

Bikstu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281338 

Brunavas pakalpojumu sniegšanas vieta 23280978 

Ceraukstes pakalpojumu sniegšanas vieta 23280971 

Dignāja pakalpojumu sniegšanas vieta  23281456 

Elkšņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281560 

Emburgas pakalpojumu sniegšanas vieta 23280872 

Gārsenes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281430 

Gricgales pakalpojumu sniegšanas vieta 23281595 

Iršu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281679 

Īles pakalpojumu sniegšanas vieta 23281282 

Īslīces pakalpojumu sniegšanas vieta 23280979 

Jēkabnieku pakalpojumu sniegšanas vieta 23281335 

Kalnaciema pakalpojumu sniegšanas vieta 23281459 

Krapes pakalpojumu sniegšanas vieta 25700123 

Kurmenes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281578 

Kūkas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281552 

Ķeveles pakalpojumu sniegšanas vieta 23281283 

Lauberes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281448 

Leimaņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281458 

Lejasstrazdu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281290 

Lielauces pakalpojumu sniegšanas vieta 23281282 

Lielplatones pakalpojumu sniegšanas vieta 23281380 

Lielsvitenes pakalpojumu sniegšanas vieta 23280970 

Lielvircavas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281378 



Līčupes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281450 

Lones pakalpojumu sniegšanas vieta 23281561 

Meņģeles pakalpojumu sniegšanas vieta 23281451 

Mežotnes pakalpojumu sniegšanas vieta 23280973 

Miltiņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281761 

Naudītes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281337 

Rembates pakalpojumu sniegšanas vieta 23281528 

Rites pakalpojumu sniegšanas vieta 23281555 

Sēlijas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281429 

Sērenes pakalpojumu sniegšanas vieta 23282060 

Staburaga pakalpojumu sniegšanas vieta 23281617 

Stelpes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281700 

Stukmaņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281684 

Sunākstes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281619 

Teņu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281225 

Tīnūžu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281031 

Ukru pakalpojumu sniegšanas vieta 23281159 

Valgundes pakalpojumu sniegšanas vieta 28280870 

Variešu pakalpojumu sniegšanas vieta 23281550 

Vietalvas pakalpojumu sniegšanas vieta 23281685 

Vilces pakalpojumu sniegšanas vieta 23281381 

Vīpes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281548 

Zalves pakalpojumu sniegšanas vieta 23281594 

Zebrenes pakalpojumu sniegšanas vieta 23281339 

Zīles pakalpojumu sniegšanas vieta 23281798 

 


